
Strona 1 z 3 

 

 Koło, 6 listopada 2020 r. 
ZP.271.10.2020  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dotyczy postępowania:  
 

"Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych". 

 
Działając na podstawie art. 86, ust. 5, Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zmianami), zamawiający publikuje 
informację z otwarcia ofert. 
 
Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  
200 000,00  zł (brutto),  co stanowi: 38 086,25 euro (netto) . 
 
Złożone oferty 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

(w zł)  

Termin gwarancji 
na wady ukryte 

modułów 
fotowoltaicznych. 
(w miesiącach) 

Termin 
płatność 
faktury 

Termin 
wykonania  

1. 
LVS Karol Żebrowski,  

ul. B. Chrobrego 29/5,  
62-300 Września 

174 107,04 216 30 dni 

30 dni od 
daty 

zawarcia 
umowy 

2. 
ARCHIGON Sp z o.o.,  

ul. Traktorowa 12,  
33-100 Tarnów 

153 737,70 216 30 dni 

30 dni od 
daty 

zawarcia 
umowy 

3. 
Ekozambud Agnieszka Sochacka, 
ul. Gen. Władysława Sikorskiego 

16a, 22-400 Zamość 
191 158,54 216 30 dni 

30 dni od 
daty 

zawarcia 
umowy 

4. 
WestWind Solar Sp. z o.o. 

ul. Gdańska 4A, 
87-100 Toruń 

190 650,00 240 30 dni 

30 dni od 
daty 

zawarcia 
umowy 

5. 

AGREGATY POLSKA Cezary Bielak 
ul. Obornicka 258a, 

60-650 Poznań 
 

270 600,00 216 30 dni 

30 dni od 
daty 

zawarcia 
umowy 

6. 
B&Z PROENERGY S.C., 

 ul. Klonowa 13,  
84-300 Lębork 

211 008,04 240 30 dni 

30 dni od 
daty 

zawarcia 
umowy 

7. 
IT InterTech Paweł Jarząbek,  

ul. Wodzisławska 146,  
44-325 Mszana 

184 500,00 216 30 dni 

30 dni od 
daty 

zawarcia 
umowy 

Gmina Koło 
ul. Sienkiewicza 23 

62-600 Koło 



Strona 2 z 3 

 

8. 
3energy Sp. z o.o.,  
ul. Liściasta 17,  

91-357 Łódź 
189 168,34 216 30 dni 

30 dni od 
daty 

zawarcia 
umowy 

9. 
Solareon Polska Sp. z o.o.,  

ul. Polna 9-11,  
86-031 Osielsko 

165 927,00 216 30 dni 

30 dni od 
daty 

zawarcia 
umowy 

10. 
iMigo-Fotowoltaika Dariusz 

Konopka, ul. Ks. Roboty 106,  
44-186 Gierałtowice 

206 640,00 216 30 dni 

30 dni od 
daty 

zawarcia 
umowy 

11. 
SunnyTech Sp. z o.o. SP. K., 

ul. Kaleńska 5, 
04-367 Warszawa 

178 219,23 216 30 dni 

30 dni od 
daty 

zawarcia 
umowy 

12. 
Semper Power Sp. z o.o.,  

ul. Głowna 5,  
42-693 Krupski Młyn 

206 097,52 240 30 dni 

30 dni od 
daty 

zawarcia 
umowy 

13. 
ARIS GROUP Sp. z o.o.,  

ul. Wierzbowa 11,  
62-500 Konin 

198 535,52 216 30 dni 

30 dni od 
daty 

zawarcia 
umowy 

14. 
Sun Energy Solution Sp. zo.o., 

ul. Mińska 63A 
03-828 Warszawa  

182 040,00 216 30 dni 

30 dni od 
daty 

zawarcia 
umowy 

15. 
GM STARBUD Sp. z o.o.,  

ul. Hutnicza 1,  
27-200 Starachowice 

181 917,00 216 30 dni 

30 dni od 
daty 

zawarcia 
umowy 

16. 
VIRTUS SUN POLSKA Sp. z o.o., 

ul. Lipnowska 27,  
87-100 Toruń 

170 970,00 216 30 dni 

30 dni od 
daty 

zawarcia 
umowy 

17. 
KLIMAT SOLEC Sp. z o.o.,  

ul. Nadborna 2a, 
86-050 Solec Kujawski 

188 740,70 216 30 dni 

30 dni od 
daty 

zawarcia 
umowy 

18. 
QXM Sp. z o.o.,  

ul. Warsztatowa 8,  
64-920 Piła 

213 384,63 216 30 dni 

30 dni od 
daty 

zawarcia 
umowy 

19. 
Eko-Solar Sp. z o.o.,  

Wszeradów 2,  
46-100 Namysłów 

208 862,21 216 30 dni 

30 dni od 
daty 

zawarcia 
umowy 

20. 
PAGRA Krzysztof Fabisz,  

Grabów Pustkowie 3,  
63-520 Grabów nad Prosną 

137 702,60 216 30 dni 

30 dni od 
daty 

zawarcia 
umowy 



Strona 3 z 3 

 

21. 
ESOLEO Sp. z o.o.,  

ul. Aleja Wyścigowa 6,  
02-681 Warszawa 

190 650,00 180 30 dni 

30 dni od 
daty 

zawarcia 
umowy 

22. 
Solens Energy Sp. z o.o.,  
ul. Marcelińska 62b/30,  

60-364 Poznań 
195 570,00 216 30 dni 

30 dni od 
daty 

zawarcia 
umowy 

23. 
Multisun Wielkopolska Sp. z o.o. 

Sp. K., Szczepankowo 130,  
61-306 Poznań 

168 236,00 240 30 dni 

30 dni od 
daty 

zawarcia 
umowy 

24. 
SOLENERGA Sp. z o.o., ul. 

Cybernetyki 10, 02-677 Warszawa 
269 347,85 216 30 dni 

30 dni od 
daty 

zawarcia 
umowy 

25. 
Przedsiębiorstwo AKORD Krzysztof 
Krzymiński, Pl. Wolności 22, 62-

530 Kazimierz Biskupi 
200 490,00 216 30 dni 

30 dni od 
daty 

zawarcia 
umowy 

 


